
Nr. 149
3 januari

2014

Besluit van 19 december 2013, AT/6894914, houdende wijziging van het 

Besluit mandaat, volmacht en machtiging Agentschap Telecom 2012

De directeur-hoofdinspecteur van het Agentschap Telecom,

Gelet op artikel 17 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZ 2012 en artikel 3 van het 
Besluit mandaat, volmacht en machtiging directeur-hoofdinspecteur van het Agentschap Telecom 
betreffende de Wet telecommunicatievoorzieningen BES;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Agentschap Telecom 2012 wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 5, onderdelen c en d, komen te luiden:

c. het behandelen van bezwaar- en beroepschriften naar aanleiding van beschikkingen als 
bedoeld onderdeel d, waaronder begrepen het nemen van beslissingen op bezwaarschriften en 
het instellen van (hoger) beroep;

d. het nemen van beschikkingen en het verrichten van overige handelingen die verband houden 
met de uitvoering van en het toezicht op de Wet telecommunicatievoorzieningen BES.

B

Artikel 6, onderdelen b en d, komen te luiden:

b. het besluiten op verzoeken om betaling, voorvloeiend uit verplichtingen die zijn aangegaan 
voor de opleiding van personeel;

d. het besluiten op verzoeken om betaling, voortvloeiend uit verplichtingen die zijn aangegaan 
voor het inhuren van tijdelijk personeel;.

C

Artikel 8 komt te luiden:

Aan het plaatsvervangend hoofd van de hoofdafdeling Spectrummanagement wordt mandaat, 
volmacht en machtiging verleend voor het nemen van beschikkingen en het verrichten van overige 
handelingen die verband houden met de uitvoering van en het toezicht op de Wet telecommunica-
tievoorzieningen BES.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatcourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 oktober 2013.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Groningen, 19 december 2013

P.A. Spijkerman,
directeur-hoofdinspecteur van het Agentschap Telecom.

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken binnen 6 weken na 
de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de 
afdeling Juridische Zaken van Agentschap Telecom van het Ministerie van Economische Zaken, 
postbus 450, 9700 AL te Groningen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 149 3 januari 2014


	Besluit van 19 december 2013, AT/6894914, houdende wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Agentschap Telecom 2012
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


